Fde FRPE Sl unknown

FELIPE
SILVA
SOBRAL
Nacido en:
REDONDELA
(PONTEVEDRA)
04-09-1976
Competindo
Tempada Club naA(pZT
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 TIRAN Si
2017 SAMERTOLAMEU Non
2016 SAMERTOLAMEU Non
2015 SAMERTOLAMEU Si
2014 SAMERTOLAMEU Si
2013 SAMERTOLAMEU Si
2012 TIRAN Si
2011 Non
2010 TIRAN Si
2009 TIRAN Non
2008 TIRAN Non
2007 TIRAN Non
2006 TIRAN Non
2005 AMEGROVE Non
2004 AMEGROVE Non
NAUTICO DE
2003 VIGO Non
2002 CESANTES Non
2001 CESANTES Non
2000 CESANTES Non
1999 CESANTES Non
1998 CESANTES Non
1997 CESANTES Non
1996 CESANTES Non
1995 CESANTES Non
1994 CESANTES Non

No propio
Propio
Propio
No propio
No propio
No propio
Propio

Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
No propio
No propio

No propio

Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

NO
Condicién veces veces
titular suplente

12

17

11

17

NO

N O O O

SAMERTOLAMEWFANDICOSTA

club

12

12

SAMERTOLA
FANDICOSTA

Clasificacion Puntos N°
club

37

22

152

114

Mellor

bandeirastiempo

20:04,3¢

18:37,4/
19:30,6(
19:39,5¢
19:26,1¢

19:25,3¢



N° N°

Tempada Club Competindo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° . Mellor
na ACT : club club  banderastiempo
titular suplente
1993 CESANTES Non Canterano
1992 CESANTES Non Canterano
1991 CESANTES Non Canterano
1990 CESANTES Non Canterano

1989 CESANTES Non Canterano



